[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 41- е заседание

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2022 № 427
пгт. Промышленная

О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 24.06.2021 № 299            «Об утверждении Положения о наградной системе муниципального образования Промышленновский муниципальный округ»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 24.06.2021 № 299                         «Об утверждении Положения о наградной системе муниципального образования Промышленновский муниципальный округ» (далее - Положение):
1.1. Приложение № 2 к Положению абзац 2 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«Компенсацию указанных в настоящем пункте расходов осуществляет Отдел учета и отчетности администрации Промышленновского муниципального округа в утвержденном Порядке.».
1.2. Дополнить  приложение № 9 к Положению в пункт 1.2. подпунктом 1.2.1. следующего содержания:

«1.2.1. Ценным подарком награждаются женщины Промышленновского муниципального округа, родившие детей, в праздничные дни (Новый год, Рождество, День защитника Отечества, Международный женский день, День защиты детей, День России, День матери) и другие даты, приобщённые к юбилею округа.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина) и первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа (О.Н. Шумкина).

4. Настоящие решение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.06.2021.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	   Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                         С.А. Федарюк

2